
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 03080/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     39
approvata il 29 aprile 2005

DETERMINAZIONE:  C. 10 - FORNITURA BUSTE. AFFIDAMENTO  ED IMPEGNO DI
SPESA EURO 489,60

 Con determinazione mecc. n. 2002 03446/05 in data 14 maggio 2002, esecutiva dal 28 maggio
2002 era stata approvata l’indizione dell’Asta Pubblica n. 142/2002, con relativo capitolato, per
la fornitura biennale di buste intestate per gli anni 2003-2004, occorrenti ai Settori e Servizi
dell’Amministrazione Comunale, per un importo complessivo di Euro 56.694,00, IVA inclusa.
Con determinazione dirigenziale mecc. n. 2002 06964/03 in data 13 settembre 2002, esecutiva
dal 30 settembre 2002, veniva approvato il verbale di aggiudicazione della succitata asta alla ditta
Cartotecnica Deganello, con sede in Torino, C.so Vigevano 46 - P.I. 00946360013- cod. cred.
4134R.
Considerato che le scorte della Circoscrizione si sono esaurite e vista l’urgenza di disporre di tale
materiale che non ci permette di attendere la chiusura della nuova gara telematica indetta dal
Settore suddetto in data 23.2.2005 – , la Circoscrizione intende affidare una fornitura limitata di
buste alla ditta vincitrice della precedente asta che ci ha confermato la validità dei prezzi di cui
alla gara succitata.
Pertanto la Circoscrizione ha proposto l’affidamento alla Ditta Cartotecnica Deganello per un
totale di Euro 489,60 IVA 20% compresa, per la fornitura del materiale in argomento.  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
  



2005 03080/093 2

 

DETERMINA

1. 1) di affidare ai sensi dell’art. 17 del Regolamento dei Contratti approvato con deliberazione
del Consiglio Comunale in data 7 marzo 2005, la fornitura di buste  per Euro 489,60 IVA
20% compresa, alla Ditta Cartotecnica Deganello – C.so Vigevano 46 – 10152 Torino – P.I.
00946360013 cod. cred. 4134R (All. 1)

2) di impegnare la spesa complessiva di Euro 489,60 all’intervento del bilancio 2005
corrispondente al codice intervento n. 1010102 del Bilancio 2004 “Acquisto beni di
consumo” (Cap. 2410 art. 1).

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente.   

  

Torino, 29 aprile 2005  IL DIRETTORE        
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA


